— Articoli nepublicați nu se înapoiază.

INSERTIUNILE:

Pentru odată 14 fil., — de douăori 24 fil., — de trei ori 30 fil.
rândul cu litere garmond.

Nr. 13136 Școl. 1914.

Notificare oficială.

Examenele de calificare în învățătorească de corigență și de clasă, asemenea și cele de calificare finală, se vor ține în 2/15 Decembrie 1914.

Aceasta se aduce la cunoștința celor interesați spre știre și conformare, având a se prezenta la direcțiunea seminarială cu 4 zile mai înainte în scopul examenelor în scris.

Sibiu, din ședința consistorului arhidiecezan ca senat școlar ținută la 20 Noembrie 1914.

Consistorul arhidiecezan.